

Цены и наличие на [www.trubnik.by](http://www.trubnik.by)

**С 01 августа 2023г. заезд на склад осуществляется с ул.Горецкого**

Счет действителен в течение ДНЯ ВЫПИСКИ.

**СПЕЦИФИКАЦИЯ (СЧЕТ) № 71438 от 22/01/2024г.**

**К договору № 1052-23 от 19/10/2023г.**

**ООО "ТД Трубник" УНП 190976020**

**Адрес: 220018, г.Минск, ул.Шаранговича, д.19, к.211-6**

**р/с BY84PJCB30120118501000000933 в "Приорбанк" ОАО г.Минск SWIFT PJCBVY2X**

Признак платежа: прямой, категория перевода: OTHR, код назначения платежа: товары - 11801

**т/ф 017-355-14-14(5 линий), А1 029-626-56-46, МТС 029-703-21-63 [zakaz@trubnik.by](mailto:zakaz@trubnik.by)**

Покупатель: **ООО "Аэротема"**

Телефон: 29 7504407 Александр Александрович, [hmelevskay\\_v@mail.ru](mailto:hmelevskay_v@mail.ru)

№ п/п	Наименование продукции	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Стоимость, руб.	НДС %	Сумма НДС, руб.	Всего с НДС, руб.	Наличие
1	Сталь констр никел круг г/к Ф 70 ст12ХН3А ГОСТ 2590 РФ 1шт	т	0.182	7090.00	1290.38	20	258.08	1548.46	под заказ 3-5 дней
2	Сталь сорт констр круг г/к Ф 140 ст18ХГТ ГОСТ/ТУ РФ 3м	т	0.370	3090.00	1143.30	20	228.66	1371.96	под заказ 7-10 дней
3	Сталь сорт констр круг г/к Ф 120 ст30ХГСА ГОСТ 2590 РФ 3м	т	0.270	3220.00	869.40	20	173.88	1043.28	под заказ 7-10 дней
4	Сталь сорт констр круг г/к Ф 130 ст30ХГСА ГОСТ 2590 РФ 3м	т	0.315	3220.00	1014.30	20	202.86	1217.16	под заказ 7-10 дней
5	Сталь сорт констр шестигранник г/к 17 ст40Х РФ 2шт	т	0.024	3300.00	79.20	20	15.84	95.04	под заказ 3-5 дней
6	Сталь сорт констр круг г/к Ф 100 ст40Х ГОСТ 2590 РФ 1шт	т	0.370	2420.00	895.40	20	179.08	1074.48	под заказ 3-5 дней
7	Услуги резки K002 (16-28)	рез	2.000	6.00	12.00	20	2.40	14.40	
8	Услуги резки K004 (52-75)	рез	1.000	11.00	11.00	20	2.20	13.20	
9	Услуги резки K006 (100-115)	рез	1.000	20.00	20.00	20	4.00	24.00	
10	Доставка	усл ов	1.000	120.00	120.00	20	24.00	144.00	
<b>ИТОГО:</b>					<b>5454.98</b>		<b>1091.00</b>	<b>6545.98</b>	

Сумма НДС: Одна тысяча девяносто один руб. 00 коп.

Сумма с НДС: Шесть тысяч пятьсот сорок пять руб. 98 коп.

**Условия оплаты: Предоплата 100% в течение дня выписки. В случае неоплаты в установленный срок счет считается недействительным.**

**Цена сформирована импортером (производителем) для товаров, используемых в процессе производства.**

Поставщик:

ООО "ТД Трубник"

М.П.



Покупатель:

ООО "Аэротема"

М.П.



**Товар сопровождается только сертификатом качества завода-изготовителя**

**Для оформления ТТН иметь в наличии:**

**- подписанные и заверенные печатью договор и спецификацию (счет)  
(на факсовой бумаге Документы не принимаются);**